3 DIPSONAS - kit per fissaggio targa - Confezione da 4, con viti, fisher,
chiave

3,000 12,00 0 36,00 22,00

IVA impostaIVA Importo compr. IVA EImporto scontato EScontoImporto netto E

184,2233,2222,00151,000151,00

Importo totale della fornitura E 184,22

(CENTOTTANTAQUATTRO/22 euro)

( 356.700 lire )

Note: 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-132     CIG: ZF135C5DBA  CUP:G19J21009520006

CONDIZIONI DI FORNITURA

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.
La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.